
Platz Startnr. Name Gruppe Ergebnis Haltung Status

1 2 Schienstock, Elisa St. Jakobus Mastholte 107 4,3 angetreten

2 3 Kremper, Silas St. Sebastian Borgentreich von 1502 e.V.71 6,7 angetreten

3 5 Lübbert, Anna St. Jakobus Mastholte 68 4,7 angetreten

4 4 Klaus, Isabelle St. Hubertus Hövelhof 61 5,7 angetreten

5 7 Ströker, Jana St. Hubertus Neuenkirchen e.V. von 192855 4,7 angetreten

6 10 Moritz, Sarah St. Adelgundis Arsbeck 49 4,3 angetreten

7 6 Lübbert, Karina St. Jakobus Mastholte 37 4,3 angetreten

1 Herten, Tamara St. Adelgundis Arsbeck - - gestrichen

8 Vienenkötter, Antonia St. Jakobus Mastholte - - gestrichen

9 Schulte-Döinghaus, Anna St. Jakobus Mastholte - - gestrichen

Platz Startnr. Name Gruppe Ergebnis Haltung Status

1 61 Wallenstein, Karina St. Jakobus Mastholte 238 3,3 angetreten

2 51 Mertens,Marie St. Sebastian Bentfeld 200 4,0 angetreten

3 52 Windges, Laura St. Adelgundis Arsbeck 198 5,0 angetreten

4 64 Krumm, Jana St. Johannes & Hubertus Wewer 1910 e.V.189 3,7 angetreten

5 55 Böning, Laura St. Johannes & Hubertus Wewer 1910 e.V.184 4,3 angetreten

6 57 Meiwes, Charleen St. Hubertus Hövelhof 159 4,7 angetreten

7 56 Horenkamp, Cederic St. Hubertus Hövelhof 149 4,3 angetreten

8 59 Moritz, Christian St. Adelgundis Arsbeck 149 5,3 angetreten

9 54 Bonke, Silas St. Hubertus Hövelhof 86 4,7 angetreten

10 60 Rubarth, Laura St. Johannes & Hubertus Wewer 1910 e.V.84 4,7 angetreten

11 65 Müller, Tim St. Hubertus Hövelhof 82 5,3 angetreten

12 63 Maltschewski, Jana St. Jakobus Mastholte 78 5,7 angetreten

13 53 Ramsel, Jannik St. Jakobus Mastholte 73 6,0 angetreten

58 Gerschau, Jonas St. Georgius St. Jöris - - gestrichen
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Platz Startnr. Name Gruppe Ergebnis Haltung Status

1 107 Pütz, Kathrin St. Sebastianus Gemünd 480 4,7 angetreten

2 100 Kersting, Pia St. Hubertus Hövelhof 432 3,7 angetreten

3 120 Töpfer, Maike St. Johannes & Hubertus Wewer 1910 e.V.389 3,0 angetreten

4 110 Cajka, Anna-Lena St. Sebastian Borgentreich von 1502 e.V.383 4,0 angetreten

5 112 Bonensteffen, Sarah St. Hubertus Hövelhof 377 4,3 angetreten

6 118 Bußmann,Theresa St. Sebastian Borgentreich von 1502 e.V.374 4,0 angetreten

7 121 Nickel, Jenny St. Hubertus Hövelhof 367 3,0 angetreten

8 123 Pütz, Sophie St. Sebastianus Gemünd 366 5,3 angetreten

9 104 Meiwes Celina St. Hubertus Hövelhof 357 3,7 angetreten

10 101 Deppe, Janina St. Achatius  Stukenbrock-Senne e.V.353 3,7 angetreten

11 102 Zwinger, Regina St. Sebastian Borgentreich von 1502 e.V.343 3,3 angetreten

12 128 Zander, Michelle St. Sebastianus Kerpen 330 5,0 angetreten

13 115 Wittkopp, Laura St. Sebastian Borgentreich von 1502 e.V.325 3,7 angetreten

14 129 Moritz, Julia St. Adelgundis Arsbeck 319 4,0 angetreten

15 111 Maibaum, Hannah St. Adelgundis Arsbeck 317 4,3 angetreten

16 127 König, Henriette St. Adelgundis Arsbeck 313 5,0 angetreten

17 119 Windges, Kathrin St. Adelgundis Arsbeck 309 4,3 angetreten

18 113 Märtens, Isabell St. Adelgundis Arsbeck 296 4,3 angetreten

19 130 Emrhardt, Isabell St. Sebastian Borgentreich von 1502 e.V.290 4,3 angetreten

20 114 Schulte, Marc St. Johannes & Hubertus Wewer 1910 e.V.289 4,3 angetreten

21 116 Hustadt, Meike St. Johannes & Hubertus Wewer 1910 e.V.286 4,3 angetreten

22 125 Meier, Michelle St. Sebastian Borgentreich von 1502 e.V.274 4,7 angetreten

23 105 Hofzumberge, Johanna St. Hubertus Hövelhof 273 3,7 angetreten

24 108 Abel, Corinna St. Hubertus Neuenkirchen e.V. von 1928261 5,0 angetreten

25 122 Kaiser, Marie St. Hubertus Hövelhof 232 5,0 angetreten

26 126 Bauschke, Anna-Lena St. Sebastian Bentfeld 231 6,3 angetreten

27 106 Stockhausen, Luisa St. Achatius  Stukenbrock-Senne e.V.225 4,0 angetreten

103 Wolff, Mario St. Georgius St. Jöris - - gestrichen

109 Mirbach, Tobias St. Georgius St. Jöris - - gestrichen

117 Zitzke, Lea St. Hubertus Hövelhof - - gestrichen

124 Gerken, Malina St. Sebastian Bentfeld - - gestrichen

Platz Startnr. Name Gruppe Ergebnis Haltung Status

1 151 Mertens, Michael St. Sebastianus Gemünd 442 5,3 angetreten

2 156 Boers, Philip St. Antonius - Schützenbruderschaft Born 1655 e.V.434 4,7 angetreten

3 153 Gerks, Christian St. Hubertus Neuenkirchen e.V. von 1928407 2,7 angetreten

4 154 Mertens, Thomas St. Sebastianus Gemünd 364 4,7 angetreten

5 152 Steenkolk, Julian St. Johannes & Hubertus Wewer 1910 e.V.283 3,7 angetreten

6 155 Krampen, Markus St. Sebastianus Gemünd - - gestrichen
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Platz Startnr. Name Gruppe Ergebnis Haltung Status

1 165 Meier, Ann-Kathrin St. Sebastian Bentfeld 432 3,0 angetreten

2 164 Kremper, Anna- Theres St. Sebastian Borgentreich von 1502 e.V.411 4,3 angetreten

3 181 Nowak, Jana St. Hubertus Hövelhof 402 4,3 angetreten

4 182 Albruscheit, Michelé St. Achatius  Stukenbrock-Senne e.V.379 5,0 angetreten

5 174 Stockhausen, Sarah St. Achatius  Stukenbrock-Senne e.V.364 4,7 angetreten

6 173 Dapper, Dorotheé St. Sebastianus Kerpen 360 4,3 angetreten

7 163 Diekhans, Lisa St. Hubertus Neuenkirchen e.V. von 1928346 4,3 angetreten

8 169 Meier, Michelle St. Sebastian Bentfeld 346 4,3 angetreten

9 177 Mertens, Anna St. Sebastianus Gemünd 344 6,0 angetreten

10 178 Breitling, Carina St. Hubertus Neuenkirchen e.V. von 1928334 4,7 angetreten

11 166 Fusch, Melanie St. Sebastian Borgentreich von 1502 e.V.327 4,3 angetreten

12 161 Masjosthusmann, Eva St. Hubertus Neuenkirchen e.V. von 1928300 4,7 angetreten

13 176 Cajka, Ronja St. Sebastian Borgentreich von 1502 e.V.293 5,3 angetreten

14 179 Goldstein, Anna-Lena St. Sebastian Borgentreich von 1502 e.V.292 4,0 angetreten

15 170 La Noutelle, Jacqueline St. Sebastianus Kerpen 289 5,0 angetreten

16 168 Rodehutscord, Linda St. Hubertus Hövelhof 261 5,0 angetreten

17 172 Pöhler, Alexandra St. Hubertus Hövelhof 255 4,7 angetreten

18 167 Müller, Denise St. Achatius  Stukenbrock-Senne e.V.199 5,0 angetreten

162 Drozdowitsch, Luise St. Sebastianus Gemünd - - gestrichen

171 Pott, Katharina St. Achatius  Stukenbrock-Senne e.V.- - gestrichen

175 Offergeld, Angelique St. Georgius St. Jöris - - gestrichen

Platz Startnr. Name Gruppe Ergebnis Haltung Status

1 202 Hansmeier, Stefan St. Hubertus Neuenkirchen e.V. von 1928395 3,3 angetreten

2 203 Thorwesten, Michael St. Hubertus Hövelhof 178 6,7 angetreten

201 Wolf, Swen - - gestrichen

Platz Startnr. Name Gruppe Ergebnis Haltung Status

1 214 Peitz, Christina St. Sebastian Bentfeld 433 3,3 angetreten

2 211 Stamm, Daniela St. Sebastian Borgentreich von 1502 e.V.408 3,3 angetreten

3 212 Kremper, Edith St. Sebastian Borgentreich von 1502 e.V.346 3,7 angetreten

4 213 Visser, Birgit St. Sebastianus Gemünd 346 4,0 angetreten

215 Wasskort, Melanie St. Sebastian Bentfeld - - gestrichen

Platz Startnr. Name Gruppe Ergebnis Haltung Status

1 251 Wiethoff, Nathalie St. Hubertus Hövelhof 344 2,7 angetreten

2 252 Mertensotto, Daniel St. Hubertus Neuenkirchen e.V. von 1928293 3,0 angetreten

3 253 Heisener, Claudia St. Sebastian Bentfeld 276 4,0 angetreten

4 255 Willms, Sophie St. Adelgundis Arsbeck 208 4,7 angetreten

254 Offergeld, Dominique St. Georgius St. Jöris - - gestrichen

Damen B1

B2 - B3 Herren

B2 - B3 Damen

A 1



Platz Startnr. Name Gruppe Ergebnis Haltung Status

1 301 Diekhans, Katrin St. Hubertus Neuenkirchen e.V. von 1928274 4,0 angetreten

2 303 Visser, Harald St. Sebastianus Gemünd 243 5,0 angetreten

3 304 Laqua, Kirsten St. Sebastian Borgentreich von 1502 e.V.237 4,0 angetreten

4 300 Arendes, Katja St. Sebastian Borgentreich von 1502 e.V.231 3,7 angetreten

5 306 König, Gerlinde St. Adelgundis Arsbeck 220 5,7 angetreten

6 307 Schmitfranz, Markus St. Hubertus Hövelhof 115 7,0 angetreten

7 308 van Dyck, Christoph St. Antonius - Schützenbruderschaft Born 1655 e.V.D 4,7 angetreten

8 305 Güthoff, Daniel St. Hubertus Hövelhof D 5,0 angetreten

302 Bieling, Helena St. Sebastian Borgentreich von 1502 e.V.- - gestrichen

Platz Startnr. Name Gruppe Ergebnis Synchron Status

1 1075 Black Shadows Wewer 216 25,0 angetreten

2 1074 Firefly´s Hövelhof 208 20,7 angetreten

3 1070 St. Adelgundis Arsbeck 169 18,7 angetreten

4 1072 Cookies Hövelhof 159 14,0 angetreten

5 1071 Rainbow Kids Borgentreich 145 10,3 angetreten

1073 St. Jöris 1 St. Jöris - - gestrichen

Platz Startnr. Name Gruppe Ergebnis Synchron Status

1 1063 Mysterious Flags Wewer 231 26,7 angetreten

2 1054 Black Velvet Hövelhof 200 23,3 angetreten

3 1059 Explosive Borgentreich 192 23,7 angetreten

4 1051 Rahm Rahm 188 24,0 angetreten

5 1062 Enjoy the Music Neuenkirchen 177 20,7 angetreten

6 1053 Troubel Maker Neuenkirchen 170 23,3 angetreten

7 1056 Music Neuenkirchen 160 17,7 angetreten

8 1057 Alltagshelden Borgentreich 152 16,3 angetreten

9 1060 Bentfeld Bentfeld 150 19,0 angetreten

10 1058 Dark Explosion Gemünd 138 18,7 angetreten

1055 St. Jöris 3 St. Jöris - - gestrichen

1061 Müntz Müntz - - gestrichen

1052 St. Jöris 2 St. Jöris - - gestrichen

Platz Startnr. Name Gruppe Ergebnis SchwierigkeitStatus

1 1003 Wewer 160 12,7 angetreten

2 1004 Dark Explosion Gemünd 156 12 angetreten

3 1005 Borgentreich 133 10 angetreten

4 1001 Müntz 85 4,7 angetreten

1006 St. Jöris - - gestrichen

Gruppensynchron Pagenklasse

Gruppensynchron offene Klasse

A2 - A3

Schauschwenken



Platz

Bentfeld 1

P2 Mertens,Marie St. Sebastian Bentfeld 200 4,0

B1 Meier, Ann-Kathrin St. Sebastian Bentfeld 432 3,0

B2 Peitz, Christina St. Sebastian Bentfeld 433 3,3

A Heisener, Claudia St. Sebastian Bentfeld 276 4,0

Aachen 1

P2 Windges, Laura St. Adelgundis Arsbeck 198 5

P3 Pütz, Kathrin St. Sebastianus Gemünd 480 4,7

B1 Mertens, Anna St. Sebastianus Gemünd 344 6,0

A Visser, Harald St. Sebastianus Gemünd 243 5,0

Hövelhof 1

P2 Meiwes, Charleen St. Hubertus Hövelhof 159 4,7

P3 Meiwes Celina St. Hubertus Hövelhof 357 3,7

B1 Nowak, Jana St. Hubertus Hövelhof 402 4,3

A1 Wiethoff, Nathalie St. Hubertus Hövelhof 344 2,7

Neuenkirchen 1

P1 Ströker, Jana St. Hubertus Neuenkirchen e.V. von 192855 4,7

B1 Gerks, Christian St. Hubertus Neuenkirchen e.V. von 1928407 2,7

B2 Hansmeier, Stefan St. Hubertus Neuenkirchen e.V. von 1928395 3,3

A1 Mertensotto, Daniel St. Hubertus Neuenkirchen e.V. von 1928293 3,0

Aachen 3

P1 Moritz, Sarah St. Adelgundis Arsbeck 49 4,3

P3 Pütz, Sophie St. Sebastianus Gemünd 366 5,3

B1 Boers, Philip St. Antonius - Schützenbruderschaft Born 1655 e.V.434 4,7

A König, Gerlinde St. Adelgundis Arsbeck 220 5,7

Borgentreich 1

P1 Kremper, Silas St. Sebastian Borgentreich von 1502 e.V.71 6,7

P3 Wittkopp, Laura St. Sebastian Borgentreich von 1502 e.V.325 3,7

B1 Kremper, Anna- Theres St. Sebastian Borgentreich von 1502 e.V.411 4,3

A2 Arendes, Katja St. Sebastian Borgentreich von 1502 e.V.231 3,7

Aachen 2

P2 Moritz, Christian St. Adelgundis Arsbeck 149 5,3

B1 Boers, Philip St. Antonius - Schützenbruderschaft Born 1655 e.V.434 4,7

B2 Visser, Birgit St. Sebastianus Gemünd 346 4,0

A van Dyck, Christoph St. Antonius - Schützenbruderschaft Born 1655 e.V.D 4,7

Hövelhof 2

P2 Horenkamp, Cederic St. Hubertus Hövelhof 149 4,3

P3 Kersting, Pia St. Hubertus Hövelhof 432 3,7

B1 Pöhler, Alexandra St. Hubertus Hövelhof 255 4,7

A2 - A3 Güthoff, Daniel St. Hubertus Hövelhof D 5,0
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